PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 24 января 2019 г. № 60
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2016 № 534 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, сведений  о  доходах,  об  имуществе  и   об  обязательствах  имущественного
характера»

Во исполнение подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2016 № 534 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, утверждённого Постановлением, в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещённого на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет»:
а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы;
б) муниципальными служащими - ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным;».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управление делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов